一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

　北海道旭川児童相談所長　長島　史子　様

[bookmark: _GoBack]　令和６年（2024年）２月２２日付け北海道旭川児童相談所告示第１号により公告された一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	項　　目
	申　請　者
	申請代理人

	競争入札参加
資格者名簿番号

	郵便番号・所在地
	〒
	〒

	商号又は名称

	代表者（代理人）
職 ・  氏名 (ふりがな)
	㊞

	㊞

	電話番号

	担当者職・氏名 (ふりがな)

１　申出事項
(１) 申請日において道が行う指名競争入札に関する指名は停止されていません。
(２) 暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていません。
２　上川総合振興局内の支店等
	支店・営業所等の名称
	郵便番号・所在地
	電話番号

	〒

	〒

· 記載欄が不足する場合は、別紙で提出してください。
３　類似契約履行実績及び添付書類
	契約業務名
	対象面積
	発注者（契約相手方）
	金額
	契約期間

　　※上記契約履行実績の添付資料（次の①及び②のいずれか）
　　　①　契約書の写し（仕様書等含む）
　　　②　契約の相手方からの契約履行実績証明書（別紙様式又は準ずるもの）
４　特定関係にある資格者に関する事項
特定関係（資本関係又は人的関係）については、別紙「特定関係調書」のとおり、他の入札参加者との間に特定関係はありません。